Администрация Парамоновского сельского    поселения
Морозовского  района   Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «19»  февраля 2016 год                                                                  №  7

«Об утверждении перечня земельных участков
которые могут быть использованы для бесплатного
предоставления гражданам, имеющим трех и более
несовершеннолетних детей.»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить  перечень земельных участков которые могут быть использованы для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более  несовершеннолетних детей, согласно приложению № 1.
Приложение № 1
к Постановлению № 7
Администрации Парамоновского
сельского поселения  от 19 02.2016 г.

Перечень земельных участков которые могут быть использованы для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более  несовершеннолетних детей.

х. Парамонов.
- ул. Молодежная, 48 – 600 м2
- Центральная, 2а – 800 м2
- ул. Школьная, 18а – 1500 м2

х. Старопетровский.
- ул. Новая, 21 – 800 м2
- ул. Новая, 22 – 800 м2

х. Великанов.
- ул. Великанова, 60 – 1500 м2
- ул. Великанова, 61 -800 м2

ст- ца Чертковская.
- ул. Степная, 46 -800 м2

2. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Администрации
Парамоновского
сельского поселения                                                      М. Н. Фарманян